One's Career
履　歴
構　成　部　品　名　称
Name of Components
設　　計
Designed
製　　図
 Drawn

Orifice
NVシリーズ
型式説明
NV３
バルブタイプの記号
・ NV1：2.0mmオリフィス
・ NV2：4.3mmオリフィス
・ NV3：6.3mmオリフィス
・ NV4：9.5mmオリフィス
6R8T等MH
R (ISO)
サイズの記号
A K
ボディタイプ記号
・ブランク ：スタンダードタイプ
・A ：アングルタイプ
エンドコネクションの記号
・H ：Hy-Lokチューブ継手
・M ：オスパイプネジ
・F ：メスパイプネジ
・MH ：オスパイプネジ，Hy-Lokチューブ継手
・MF ：オスパイプネジ，メスパイプネジ
       ハンドルの記号
・ブランク ：スタンダードタイプ
・K ：ブラックノブタイプ
ネジ（インチ） 1/8 1/4 3/8 1/2
記号 2R 4R 6R 8R
0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7
Flow Coefficient(Cv)
1
2
3
4
5
6
N
u
m
be
r
o
f
H
an
dl
e
 T
u
rn
s
7
8
NV1,NV2,NV3 Series
N
u
m
be
r
o
f
H
an
dl
e
 T
u
rn
s
NV4 Series Vee StemVee Stem
6.3mm(NV3 Series)
4.3